Pour ce qui est du Niveau des consommations du BIP et BF au 30 Octobre 2013,  voir tableau 
N° 10 et tableau n°11.   

La dotation annuelle des autorisations d’engagement en fonctionnement du Ministère des 
Forêts et de la Faune pour l’exercice 2013 est de : FCFA Treize milliards onze millions 
(13.011.000.000), tenant en compte les salaires du personnel s’élevant à : FCFA Six milliards 
cinq-cents quarante-deux millions (6.542.000.000) ainsi que les dépenses pour règlement des 
consommations en eaux, électricité et téléphone de : FCFA Trente-deux millions (32.000.000).  

Compte tenu du fait que les dépenses pour les salaires du personnel et règlement des 
consommations d’eau, téléphone et électricité sont gérées par le MINFI malgré le fait qu’elles 
soient inscrites au budget des services centraux du MINFOF, le taux de consommation du